Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2022 года

гор. Покров

№ 74/37
Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Краеведческий музей г. Покрова»

Рассмотрев обращение директора муниципального бюджетного учреждения «Краеведческий музей г. Покрова» и документы, представленные администрацией муниципального образования «Город Покров» об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Краеведческий музей г. Покрова», руководствуясь Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Краеведческий музей г. Покрова» согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков
Приложение

к решению СНД г.Покров

от 21.10.2022 г. №74/37
Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Краеведческий музей г. Покрова»
	Вид услуги
	Единица измерения
	Стоимость, руб.
(без НДС)

	Посещение музея

	Интерактивные программы с мастер-классом
	1 чел.
	400,00

	Познавательные программы
	1 чел.
	200,00

	Творческие мастерские
	1 чел.
	300,00

	Встречи в музее
	1 чел.
	200,00

	Временные выставки с экскурсионным обслуживанием
	1 чел.
	200,00

	Интерактивные программы
	1 чел.
	200,00

	Музейные праздники
	1 чел.
	400,00